
UCHWAŁA NR IX.133.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Tłuszcz w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania ,,Równiny Wołomińskiej” z siedzibą w Tłuszczu w okresie programowania 
2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378) w nawiązaniu do uchwały                  
Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie przystąpienia                 
do Lokalnej Grupy Działania ,,Równina Wołomińska” oraz  uchwał: Nr XIV/176/08 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 2008 r. i Nr III.47.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 5 lutego 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 
2008 r. w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania ,,Równina Wołomińska” Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Gmina Tłuszcz wyraża zgodę na kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania  ,,Równiny Wołomińskiej” z siedzibą w Tłuszczu w okresie realizacji Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014 – 2020. 
2. Jednocześnie Gmina Tłuszcz deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania 
,,Równiny Wołomińskiej” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju,                  
z uwzględnieniem okresu programowania 2014 – 2020. 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr IX.133.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie w 
sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Tłuszcz w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania ,,Równiny Wołomińskiej” z siedzibą w Tłuszczu w okresie programowania 
2014 – 2020 

 
 

W związku z wejściem w życie ustawa z dnia 20 lutego 215 r. o rozwoju lokalnym                  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 278) oraz rozpoczęciem nowej perspektywy 
finansowej na lata 2014-2020 proponuje się podjęcie uchwały wyrażającej wolę kontynuacji 
członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Równiny Wołomińskiej w okresie 
realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014-2020.  

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli Gminie Tłuszcz aplikować o środki dystrybuowane 
przez LGD „Równiny Wołomińskiej”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
  

 
 
 
 
 
 


